πρόγραμμα σπουδών και οι ευκαιρίες μάθησης που μου προσφέρθηκαν, 
μου έδωσαν ένα συγκριτικό πλεονέκτημα στην επαγγελματική μου 
σταδιοδρομία.»

Τέλη Φοίτησης
Τα τέλη φοίτησης για την παρακολούθηση του Προγράμματος 
ορίζονται σε έξι χιλιάδες ευρώ (6.000 €) ανά φοιτητή για το 
Τμήμα Πλήρους Φοίτησης και σε επτά χιλιάδες τετρακόσια 
ευρώ (7.400 €) ανά φοιτητή για το Τμήμα Μερικής Φοίτησης. 
Το ποσό καταβάλλεται σε επιμέρους δόσεις. Για την απαλλαγή 
φοιτητών από τα τέλη φοίτησης ισχύουν οι διατάξεις του αρ. 35 του 
ν. 4485/2017, όπως ισχύουν. 

Χορήγηση χρηματικών βραβείων 
αριστείας 
Το ΠΜΣ προβλέπει τη δυνατότητα χορήγησης βραβείων αριστείας